
Dana S. (dana.str) ID 13346 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 13:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, prodávám oblečení po dětech, tudíž jsou věci nošené a občas se něco přehlédne, tak prosím o
pochopení.platby zasílejte na č.ú.51-6898150247/0100, a pokud možno ještě info na e-mail: dana.str@seznam.cz. na dobírku
zasílám. při koupi více kusů, platíte pouze jedno poštovné. balíčky posílám dvakrát v týdnu a až po připsání platby na účet.
informuji o odeslání balíčků ihned po odeslání. Vrácení zboží je možné: tudíž UPOZORŇUJI, že pokud tato situace nastane,
vracím pouze částku za oblečení,ne však poštovné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

